MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3226 6644/ E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 519/2018, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018

RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA DEFINITIVA DE
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

REFERENTE À SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA A REDE E-TEC
BRASIL – CURSOS TÉCNICOS NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROFESSOR FORMADOR

EDITAL Nº 505/2018, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFAR, no uso de suas atribuições, torna público
o Resultado dos Recursos e a Lista Definitiva de Inscrições Homologadas referente
ao EDITAL Nº 505/2018, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018, conforme segue:

1. RESULTADOS DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos contra a lista preliminar de candidatos inscritos.

2. LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS INSCRITOS

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Elisane Carla Steilmann  Homologada

2 Paulo Henrique de Souza Oliveira Homologada

3 Robson Dalvan Preuss Homologada

Santa Maria, 12 de dezembro de 2018.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA

Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017